2

	[image: image1.jpg]=

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2024

                           №   6
О внесении изменения в приложение к распоряжению Главы Колпашевского района
от 05.08.2016 № 47 «Об утверждении нормативных затрат и порядка расчёта нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Колпашевского района»
В целях совершенствования правового акта
1. Внести изменение в приложение № 2 к распоряжению Главы Колпашевского района от 05.08.2016 № 47 «Об утверждении нормативных затрат и порядка расчёта нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Колпашевского района»                (в редакции распоряжений Главы Колпашевского района от 29.07.2019 № 74,                                    от 26.03.2021 № 18, от 05.07.2023 № 67, от 18.09.2023 № 90, от 30.10.2023 № 108,                           от 05.12.2023 № 119, от 25.12.2023 № 131) изложив таблицу 43 в следующей редакции:

«Таблица 43

Нормативы, применяемые при расчете затрат на приобретение горюче-смазочных материалов

	№ п/п
	Наименование
	Цена одного литра горюче-смазочного материала, руб.

	1
	Бензин автомобильный АИ -92
	не более 57,00

	2
	Бензин автомобильный АИ -95
	не более 60,00

         »
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания                                     и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
И.о. Главы района

          Ю.А.Некрасов

Е.В.Мозжерин
5 18 12